АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 27 августа 2018 года  № 59  с.Зуевка

Об утверждении Порядка определения мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых
коммунальных отходов на территории муниципального образования «Зуевский сельсовет» Солнцевского района

Курской области

 В соответствии со ст.14 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», ч.1ст.8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», СанПиН 2.1.2.2645-10 «Санитарно-эпидемиологические правила и нормативы»
утвержденными постановлением Главного государственного санитарного врача Российской федерации от 10 июня 2010
года № 64, Правилами благоустройства территорий населенных пунктов муниципального образования «Зуевский
сельсовет» Солнцевского района Курской области, утвержденными решением Собрания депутатов Зуевского сельсовета
Солнцевского района Курской области от 31.10.2017 г. № 36/9, Администрация Зуевского сельсовета Солнцевского
района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Порядок определения мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных
отходов на территории муниципального образования «Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области
(Приложение №1).

2. Утвердить Состав постоянно действующей комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для
сбора твердых коммунальных отходов на территории  муниципального образования «Зуевский сельсовет» Солнцевского
района Курской области (Приложение № 2).

3. Утвердить Положение о постоянно действующей комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок
для сбора ТКО на территории  муниципального образования «Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской
области (Приложение № 3).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Зуевского сельсовета А.И.Панин